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REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVAREPUBLIC OF KOSOYO
)  KOMUNAE GHLANIT
OPSTINA GNILANE/MUNICIPAL GJTLS NIGILAN BELEDIVEST
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NE& bazg t& nenit 81 Pparagrafi 3 nénparagrafi 3.1 dhe paragrafi 4 t& Ligjit nr. 08/197 Per Zyrtarét Publik,
nenin 16 t& Rregullores (QRK) Nr. 30/2024 Per procedurén e Pranimit t& Népunéve t& Shérbimit Pubik
né Sektorin e Shéndetésise, Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore,béng keta:

Pozita e punés:
Asistent/e e Stomatologjisé
Emri dhe Mbiemri

Albuleng Bislimi

Hyrije Hasani
Viora Idrizi

Kandidatat & cilst nuk jang né lists e q8 nuk i plotésojng kushtet pér aplikim, nuk kang t& drejté t&
vazhdojné mé tej konkurrimin,

Vendimi pér moséplotésimin e kushteve pér aplikim arsyetohet dhe njoftohet individualisht aplikantéve
jo mé voné se tre(3) dité kalendarike nga data e publikimit ts kétij njoftimi.
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